АДМИНИСТРАЦИЯ ФИРОВСКОГО РАЙОНА
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

        21 сентября  2017 г.                 п. ФИРОВО                       №

О проведении муниципального конкурсе  мультимедийных проектов

(электронных презентаций) «Моя любимая книга о природе»

В соответствии с планом работы  отдела образования Администрации Фировского района
приказываю:
            1. Провести муниципальный конкурс  мультимедийных проектов (электронных презентаций) «Моя любимая книга о природе» 26 октября 2017 года на базе МОУ Фировской СОШ в 12 час.
             2. Утвердить положение о проведении муниципального конкурса  мультимедийных проектов (электронных презентаций) «Моя любимая книга о природе»  (прилагается).
 3.     Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Заместитель Главы Администрации

 Фировского района,  руководитель

 отдела образования                                                                                 Н.В. Градова